
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 июня 2017 г. N 328-ПП 

Об утверждении Порядка реали­
зации органами местного само­
управления внутригородских му­
ниципальных образований в го­
роде Москве отдельного полно­
мочия города Москвы по согла­
сованию адресного перечня мно­
гоквартирных домов, подлежащих 
включению в краткосрочный план 
реализации региональной прог­
раммы капитального ремонта об­
щего имущества в многоквартир­
ных домах на территории города 
Москвы 

В целях реализации пункта 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

16 декабря 2015 г. N 72 "О наделении органов местного самоуправле­

ния внутригородских муниципальных образований в городе Москве от­

дельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведе­

ния капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

в рамках реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории города 

Москвы" Правительство Москвы постановляет: 

1. Утвердить Порядок реализации органами местного самоуправ­

ления внутригородских муниципальных образований в городе Москве 

отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного пе­

речня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный 

план реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы 

(приложение) 












	1
	2
	3
	4
	5
	6

		2017-06-02T14:46:32+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




